令和 3 年 12 月吉日

株式会社タカギ

営業企画部 e ビジネス課

廃番製品のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記製品につきまして、諸般の事情により廃番とさせて頂くことになりました。

 皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒諸事情ご賢察の上理解・ご了承くださいま

すようお願い申し上げます。

詳細は後継製品と併せて以下に記載させていただきます。

敬具

記

以上

廃番製品 後継製品

廃番日 品番 商品名 廃番申請 品番 商品名 発売日

RK320FJAP ﾀｶｷﾞﾊﾟﾜｰﾘｰﾙα FJ20m 有 ⇒ RT220TNB ﾏｰｷｭﾘｰⅡﾂｲｽﾀｰ(NB20m)

RK330FJAP ﾀｶｷﾞﾊﾟﾜｰﾘｰﾙα FJ30m 有 ⇒ RT330TNB ﾏｰｷｭﾘｰﾂｲｽﾀｰ(NB30m)

JP150 節水ﾚﾊﾞｰS(水) 有 ⇒ - - -

PH01013FJ040MB ｶﾞｰﾃﾞﾝﾊﾟﾜｰ13×19 040巻 有 ⇒ - - -

QR207KFJ1 1.5mｾｯﾄﾊﾟﾜｰ(FJ) 有 ⇒ - - -

QR0013 1.2mｾｯﾄﾊﾟﾜｰ(FJ) 有 - - -

QG078FJ ﾊﾟﾜｰﾎｰｽｺﾈｸﾀｰ(FJ) 有 - - -

PH09015CG010TM ｸﾘｱﾂｲｽﾀｰ15×20 010M 有 ⇒ PH02015NB010TTM ｶﾞｰﾃﾞﾝﾂｲｽﾀｰ15×20 010M

PH09015CG020TM ｸﾘｱﾂｲｽﾀｰ15×20 020M 有 ⇒ PH02015NB020TTM ｶﾞｰﾃﾞﾝﾂｲｽﾀｰ15×20 020M

PH09015CG050MB ｸﾘｱﾂｲｽﾀｰ15×20 050巻 有 ⇒ PH02015NB050TMB ｶﾞｰﾃﾞﾝﾂｲｽﾀｰ15×20 050巻

QG553NB-01 ﾊﾟﾁｯﾄﾉｽﾞﾙﾌｧｲﾌﾞ(裸) 有 ⇒ QG1550NB ﾉｽﾞﾙﾌｧｲﾌﾞW

QG106FJ ﾊﾞﾝﾄﾞ高圧手締 外径16-27mm 無 ⇒ QG122 ﾊﾞﾝﾄﾞ高圧手締 外径16-28mm

QG028DB ﾊﾟﾁｯﾄ蛇口(裸) 無 ⇒ G5028WT ﾗｸﾛｯｸ蛇口ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰｾｯﾄ

QG043FJ 蛇口ﾆｯﾌﾟﾙ(裸) 無 ⇒ G5043WT ﾗｸﾛｯｸ蛇口ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰｾｯﾄ

QG1175AK-01 ﾗｸﾛｯｸﾌｧｲﾌﾞAK 無 ⇒ QG1159NB ﾗｸﾛｯｸﾌｧｲﾌﾞW

QG139FJ ｼﾞｮｳﾛﾉｽﾞﾙ 無 ⇒ G1136BK 可変式ｼﾞｪｯﾄｳｫｯｼｬｰ(ｼｬﾜｰ付)

QGNX213N-01 ｽﾏｰﾄﾉｽﾞﾙN 無 ⇒ QG1213NB ｽﾏｰﾄﾉｽﾞﾙS

G106 ﾊﾞﾝﾄﾞ高圧手締 外径16-27mm 無 ⇒ G122 ﾊﾞﾝﾄﾞ高圧手締 外径16-28mm

G028SH ｽﾘﾑﾊﾟﾁｯﾄ蛇口(FJ) 無 ⇒ G5028SH ｽﾘﾑﾗｸﾛｯｸ蛇口ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰｾｯﾄ

G028FJ ﾊﾟﾁｯﾄ蛇口 (FJ) 無 ⇒ G5028WT ﾗｸﾛｯｸ蛇口ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰｾｯﾄ

G1028GY ﾗｸﾛｯｸ蛇口ｾｯﾄ 無 ⇒ G5028WT ﾗｸﾛｯｸ蛇口ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰｾｯﾄ

G043FJ 蛇口ﾆｯﾌﾟﾙ (FJ) 無 ⇒ G5043WT ﾗｸﾛｯｸ蛇口ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ

G1043GY ﾗｸﾛｯｸ蛇口 無 ⇒ G5043WT ﾗｸﾛｯｸ蛇口ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ

G1064GY ﾗｸﾛｯｸ蛇口 ｷｬｯﾌﾟ式 無 ⇒ G5043WT ﾗｸﾛｯｸ蛇口ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ

2022年3月

2022年8月

発売済

(登録済)

発売済

(登録済)

2022年2月

発売

2022年2月

発売

発売済

(登録済)
2021年12月